島原市報道資料

平成 2 8年「0月 2 8 日

報道関係者 各位

島原市市長公室長 東村 晃二
[公印省略]

三笠宮崇仁親王殿下の藁去に伴う記帳所の設置について (お知らせ)

三笠宮崇仁親王殿下の藁去に伴う記帳所を設置しましたのでお知らせします。

記

1. 設置日時

10 月 2 8 日 (金 )・31 日 (月) の 2 日間

午前 9時 00 分から午後 5時 00 分まで

2. 設置場所

①島原市役所正面玄関ロビー
②島原市役所有明支所玄関ロビー

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 :島原市 秘書人事課 秘書広報班 担当松崎

電話 :0957‐63‐1111( 内線 127)

E-mail:e-matsuzaki@city.shimabara.1g ‐jp

島原守護神 しまばらん